
Pos.  

OP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

ST 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

未分類     
DNF 

クラス  

OP 
OP 
OP 
OP 
OP 
OP 
OP 
OP 
OP 

ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 

ST 

PIC  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

DNF 

No.  

63 
85 
31 
38 
59 
7 

97 
9 

28 

42 
33 
94 
90 
3 

30 
82 
57 
1 

21 
12 
4 

78 
55 
15 
8 
2 

10 
11 

6 

チーム名  

ドカポン被り物愛好会2024 
イノシシ組 
ストレイトA 
天災児 with ランドナー 
河口塾 
autoshop Forward 
チーム884 ナチュラトマト組 
はちはちよん 
チームWHF 

チームランドナーT.New特戦隊 
GrK+満身創痍・元気３％ 
Team 250 
Team　devils 
トンカメレーシングDEVILS　レンタル 
志摩レーシング 
PINK　PYLONS 
I.F.F.M50+ 
おさるライダーズ　　　　　　レンタル 
松熊隆幸と愉快な仲間達 
BLACK　PYLONS 
team NSHT　　　　　　　 　レンタル 
中山自動車 
中井工務店 
レッドブル・レーシング 
RSG　オタフク 
ミスターバイクヤマベ走行会　レンタル 
タキサンユウ 
ちょこ太 

チームファンライド 

名前  

平嶋健二郎 
花岡武蔵 
江藤栄忠 
中原渉平 
河口幸祈 
伏原浩治 
弘中肇 
林幸司 
浮村明広 

内田りお 
吉村友規 
下康彦 
山川周二 
岩本健冬 
有田陽次 
辻川由喜子 
福島健一郎 
新宅千亜紀 
中並龍人 
倉本拓也 
永野明 
中山満広 
河野拓美 
渡邉要平 
竹下学 
福田耕平 
三本松正浩 
井上義明 

宗哲也 

Laps  

144 
143 
143 
142 
137 
130 
120 
115 
83 

140 
139 
138 
138 
138 
137 
135 
135 
134 
133 
132 
132 
132 
130 
129 
126 
125 
121 
120 

Total Time  

4:00:11.151 
4:00:43.502 
4:00:54.798 
4:01:05.328 
4:00:11.338 
4:01:10.914 
4:01:30.454 
4:01:08.361 
4:00:56.692 

4:01:16.727 
4:00:41.106 
4:00:15.576 
4:00:54.047 
4:01:30.809 
4:01:31.464 
4:01:32.693 
4:01:34.020 
4:01:07.437 
4:01:07.164 
4:00:47.249 
4:01:22.132 
4:01:30.573 
4:01:28.035 
4:00:31.031 
4:00:16.166 
4:00:18.941 
4:00:15.816 
4:01:17.553 

差  

6 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
8 Laps 

13 Laps 
20 Laps 
30 Laps 
35 Laps 
67 Laps 

1 Lap 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

11 Laps 
12 Laps 
15 Laps 
16 Laps 
20 Laps 
21 Laps 

DNF 

GAP  

1 Lap 
1 Lap 

11.296 
1 Lap 

5 Laps 
7 Laps 

10 Laps 
5 Laps 

32 Laps 

21.611 
1 Lap 
1 Lap 

38.471 
36.762 
1 Lap 

2 Laps 
1.327 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

34.883 
8.441 

2 Laps 
1 Lap 

3 Laps 
1 Lap 

4 Laps 
1 Lap 

ピット数  

8 
8 
8 
8 
7 
9 
8 
8 
7 

8 
8 
8 
8 
9 
8 

10 
9 

10 
10 
9 

11 
9 
9 
8 
9 

15 
10 
8 

BestLap  

1:35.704 
1:35.240 
1:40.434 
1:35.232 
1:35.291 
1:30.489 
1:38.493 
1:36.921 
1:37.462 

1:38.722 
1:38.175 
1:44.389 
1:42.903 
1:41.213 
1:40.104 
1:44.925 
1:40.089 
1:44.365 
1:45.805 
1:42.106 
1:39.749 
1:38.367 
1:45.176 
1:43.123 
1:43.074 
1:48.996 
1:42.405 
1:40.231 

コメント  

ﾊﾝﾃﾞ＋5 

ﾊﾝﾃﾞ＋7 

ﾊﾝﾃﾞ▲3・ピット数不足▲3 
ﾊﾝﾃﾞ▲5・基準タイム以下▲1 
ﾊﾝﾃﾞ＋4 
ﾊﾝﾃﾞ＋6 
ﾊﾝﾃﾞ▲5・ピット数不足▲3 

ﾊﾝﾃﾞ＋3 
ﾊﾝﾃﾞ＋4 
ﾊﾝﾃﾞ＋8 
ﾊﾝﾃﾞ＋6 
ﾊﾝﾃﾞ＋6 
ﾊﾝﾃﾞ＋3 
ﾊﾝﾃﾞ＋8 
ﾊﾝﾃﾞ＋2 
ﾊﾝﾃﾞ＋8 
ﾊﾝﾃﾞ＋6 
ﾊﾝﾃﾞ＋2 
ﾊﾝﾃﾞ＋4 
ﾊﾝﾃﾞ▲5 
ﾊﾝﾃﾞ＋5 

ﾊﾝﾃﾞ＋2 
ﾊﾝﾃﾞ＋8 
ﾊﾝﾃﾞ＋2 
ﾊﾝﾃﾞ＋3 

周回数の多い順

作成日： 2024/12/15 16:19:43 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

これがホントの走り納め!! エンジョイ4時間耐久ゲーム 
これがホントの走り納め!! エンジョイ4時間耐久ゲーム 

4時間耐久　決勝 

レース 開始時間 12:12:17 

HSR九州　サーキット 2.350 km 

2024/12/15 12:15 


